
 SPORTLOVSCAMP 

SANDVIKENS IK ANORDNAR  

EN 2-DAGARS SPORTLOVSCAMP 

MED 2 TRÄNARE FRÅN  

BHS SKILLS ACADEMY 

 

Sportlovscampen går på Arena Jernvallen, Sandviken den 26–27 februari 2018 och är öppen för 

spelare födda 2004-2007. Ni kommer att tränas av 2 tränare från BHS SKILLS Academy, vi garanterar att du kommer 

att lämna denna camp som en bättre spelare. Du får 6 tuffa ispass på 60 minuter med totalt 6 timmar träning, där fokus 

ligger på att träna din individuella teknik. Du kommer att få träna mycket skridskoteknik, klubbteknik, passningar, 

mottagningar och avslut. Lunch och mellis ingår varje dag.  

 

BHS Skills Academys träningsfilosofi är hög intensitet och noggrannhet, kombinerat med hårt jobb och de har 

genomgång av ispassen innan de startar för att kunna ha högsta möjliga tempo. 

 

Anmälan och avgift 

Tänk på att din anmälan inte registreras förrän full betalning har erlagts. Vi tillämpar principen "Först till kvarn" 

Anmälan sker till sikhockeycamp@gmail.com Vi behöver namn, klubb och personnummer, adress, ev. allergi och 

telefonnummer samt namn och E-mail till förälder. Swish betalning på nummer 070-477 40 77 (Henrik Nilsson) märk 

med barnets namn samt SPORTLOVSCAMP. Avgiften är 1500 kronor. I avgiften ingår 6 timmar is, lunch och 

mellanmål båda dagarna. Sista anmälning och inbetalningsdag 18 februari, 2018  
 

Tränare 

De två tränare som kommer till Sandviken är (ändring kan förekomma men två av ledarna kommer att komma från 

BHS Skills Academy)  Joakim Westberg och Fredrik Anderberg 

 

Joakim Westberg är huvudtränare och han är en väldigt duktig tränare med fantastisk teknik och enormt 

engagemang. Joakim anlitas även som tekniktränare på flera av landets bästa hockeycamper. Till sin hjälp kommer 

han att ha den mycket duktiga landslags och SHL-meriterade Fredric Anderberg som är en erkänt skicklig tränare 

som spelarna gillar skarpt 

 

Att ta med: 

Komplett hockeyutrustning med nyslipade skridskor.   

Minst två klubbor för isträning. 

 

Avbokning 

Vid avbokning krävs läkarintyg och då återbetalas hela avgiften. Om man blir sjuk eller skadad när Campen startat så 

sker ingen återbetalning.  

 

Vid frågor ring 070-369 58 10 Thomas eller 070-221 92 22 Åsa 
  

mailto:sikhockeycamp@gmail.com

